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4) Iﬁé’gﬂﬁaaﬂﬁﬁwﬁaﬁaéﬂwﬁ’ué’mnﬁﬁuﬂisﬁuwamuﬁQ’gﬂﬁ@ﬂﬂﬁlﬁﬁﬂl”i NS
Prefdefildeliiesailununed 1 vessurnisnganm $1a Gy drdnanulng i
041001155002103 asiuft 5 Nquigy 2558 7w 317,934.60 W

$uit 29 funaw 2562 maunasesnansiiffininwentles uazdosnildEugnssel
AarmaUnasesgean unfveiausil 8.215/2562 aeiufi 27 wquntey 2562

5) flesnd Wdudwensugnssaiiamaunasesgegn afvanelaudil 9.215/2562
ANAUNATOGIER Welidulunusinnwinueey ARvINELauAT 2854/2563 ARMANELATWAST]
1602/2566 veamaUnAsaanaty  asiuf 5 dusiey 2566 Fainnwliidulumudyen
Ustilsvuenaumusewineilesed uavdgnilewndal 1 atuasiuil 4 nangrew 2566

[
1

vugilogseninmaunasesgegaiansanivineudgnssal

ee

2, ﬂﬁmmﬁwﬂfwmmﬂuﬁﬁaeﬂﬁ
ARVUNLLATANT 2854/2563 a9TuUN 21 §UINAN 2563

__ MUARVINEAYINT ©.215/2562 YaermaunATesgen aviudl 27 wguniau 2562
va v v a v ) YUY Mya o a aa o
v (Wlesnd) latugnssaldemalnasesgegn  uasmaunasesgeadslildfiffinnuidede
WuANUFIMY  azTuuiunudyyngTuin (Wesnd) Janslasu Awdunsudasy

Tausssn (Heend) Jaddnnsanduiion]sudn (onilesnd) demaunasesnaniuaznsuduady
val o o P = o o a < ¢
Tussaulaiivifsde aufian 7115 0503.5/4876 aviuil 30 waAIn1ew 2563 1389 VOANUDUATIZN

0

W
v
3
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d’la d' a g 1
ninewg 17 widduiianainiaduy (de)

2. aRauiineeutugiend (o)

lunssfuafunasesuny Ssefuiidanisdninmuaiiunases teverueyassiminaudunis
drdnnuafunases ddnnudensaee Wugunuilunisdndunssuiniiansanlumaunases lag
nsuduaTIRINSTSH (§eand) veldansiseniesRuuasAdomeduinainmsindyg) il

1) Quevhssahraveiidgnitesndlisuandilonils $1nu 6,372,666.00 um

2) wenduaunanysziudygn wﬁ’qﬁaf’\gwﬂssﬁué’mm YBIFUIATATINN 31117
() dinnulugiasil 04101145001476 asiudl 29 Wwiey 2557 13y 4,485,000.00 U™ 39
AgnilesadlimhunuseAunsuuanudyaily

3) velwfgnilasnddiszanlfinfidnediodausuil 15 nsngiau 2557 fetud 18
Jquigy 2558 91U 4,298.76 YW

4) AnudemEINTIeN1sUsEINMNg Ussdiuadene vuneaieasidugfalu
Jrinuyusiilveinsufauing 91uau 19 598175 U 4,223,227.30 UM

5 anudsmegvesranuinuAadyesfaluuviannd 9112 31 Nadu SIuyan
Aadene $1uau 870,000.00 U Fearuidemedinanaiinainanuduiivesdauaniaaiu
laifiszuuvinaudu (Chiller)

6) filosrddrsmnslnaindsmuiaalnasesnans dddudsinniunases af
vanslauifl 2854/2563 fgnilesadifl 1 Sudweliiinnslndindsdefinivdemaunasesnans Tng
aafinsanuduiiuh usiieadalviinslndindedofinmanmse sy idnsmaunasesuas
BAITUNAAUNATDY W.A. 2542 UINT) 66/2 LATUINTT 66/3

7) fflesndinisdom3ensutyinatuasdnindsnns fuumlunisinainas
AINET7 LLazlﬁﬁwﬁ’zyigmizﬁﬂiguausaummﬁ’u@'gnﬂaaﬂﬁﬁ 1 lngyald@ulaundesni Truiu
4,500,000.00 v (@ 1uuauumii) Fadusenduiinseunguiuiu amudems ronde
fo3unfoufiuin nasmaumaulavesilosnd TnstwninesnainAwiinisaulagandene
fiffgnilesmirasliuuda

8) ilotuil 5 fueneu 2566 maunasesnarsfidAnanwAugaNARMINEIa AT
2854/2563 ARVIINELAY 1602/2566 avTufi 5 fugneu 2566 ndyanUssiussuenyauAusEINg
gilosnd uazdgnilesndidl 1 atuasiufl 4 nangiau 2566 lufidnwuedasiwiliinisingdinde
fofiwm v3edlgnsddeladievilefona vienanmsinaindedeinmiunisaziiadeundaydd
wisngmneduieadasauasuiiouiesviedasssudufivesuszrivu Teinnuliag
Wuduadudevnlunudyyvseilussuonponputiy S

9) Jgnitesnd lidudrvensugnssairemalnasesgedn AfvuELAYAIT 0.

(%
<l ' 1

215/2562 maunasesgeaniebiiulumudifininuluafll lnsausilogszninimaUnasos

v

geganaTaNn
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wewmg 18 s1elsiaineudazano

eldansuyssnatvagiu
elsinauyaaing
glsnsuduiueny
Melavnauamu
eldansuganyu
nelfnnuneieiu
elinniunan

vin WniiudePusuussunu

7w Meldansudsznadtagiu-gnd

2566

125,449,689.46
79,912,031.38
17,327,955.50
79,362,528.00
188,233,172.30
81,936,080.39

(1,728,656.39)

(Wuae : un)

2565

120,070,691.31
77,978,131.64
50,755,501.00
117,057,690.00
191,988,111.53
96,234,055.20

(5,180,072.66)

570,492,800.64

648,904,108.02

' a a 4 a v ar
neldnnsudsznadiey 9 (Ruiuliidnudeutitindeldagdw

eldansudiiiuay
melivinauamu

v )
snelaniusiednedu
swldaniunan
590 eldansuuszualney 9

594 s18ldnsud TN

d o
e 19 neldannisgavyuduuazuiaig

Teldanmssuusie

o o
571 Mgldannsganyudunazuing

17,008,278.24 23,432,546.35
32,512,797.71 6,315,103.97
9,418,878.49 46,270,363.60
22,463.75 -
58,962,418.19 76,018,013.92

629,455,218.83

724,922,121.94

2566
806,782.63

Wy : um)
2565
4,525,460.82

806,782.63

4,525,460.82

elaanmsfuuinm d1udu 806,782.63 U Useneusme semsandeusiaiusyintvesduniug

$uuinm §1uau 806,779.63 um wazTmMIAuninguuinanuaeignisldam Siuau 3.00 vm
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nuewg 20 Anldaneymains

nungwmg 21

o <

Ruiiou

ANE7981

A9
ATMBULNUNUNIIUTIUNT
ARGV
Rudemsfnwiyns

a 1 < a o o o
Ruahuundofrensaldedin
HUBALYE NUY.

RUANNY NUT.

FUANNY N&T.
Ruauvunewuussiudeny
RuALMUNDWURUNALNY
Aty

Iy P
Aldineynainsdu

73 Alddneyaains

Arduniiatiungy

gy
RUTIEAIRTDITN
dudunia
tuntiannven

[ -1 o -
dumiiansedin
ANSNEIWEIUIE
Rudinsfinwiyns

° ) d
Ynuniavungdu

521 Adwmiiaviung

2566
114,141,070.31
1,621,720.00
12,188,303.34
4,206,240.00
12,503,007.52
665,295.00
70,380.00
1,816,492.48
2,724,738.70
202,522.05
354,761.00
2,346.00
1,329,746.00
927,600.00

(Wu7e : um)
2565
109,384,481.81
968,830.00
11,979,998.05
3,806,575.47
13,439,164.62
1,008,233.50
150,180.00
1,728,819.82
2,592,807.47
216,464.40
277,750.00
19,400.00
1,363,400.00
730,645.16

152,754,222.40

147,666,750.30

2566
42,236,555.15
2,784,924.77
2,452,305.42
2,339,620.55
3,747,846.10
9,777,068.90
100,000.00
463,393.20

(W28 : u)
2565
40,376,815.72
2,954,218.60
1,818,106.60
1,271,084.73
2,891,286.00
8,570,863.96
127,850.00
433,217.76

63,901,714.09

58,443,443.37
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nueIwg 22

nuELe 23

nunog 24

Aldann

mlgnefinausy
AU
ANTRNLINLAL U1

o Y. ox .
Afavavinuidaiwas
ANUMNIUSNTG

AgssuLiey

v v oo e

AN
Alggglunisusegy

AN
Adamdunindyarsninnug
1 70 ar 1 ) v 1 =y
mlganendndadunelduduiu
AUsEIFUAUS

' g v o

Anldanedu

594 Alddee

Assrgulng

Al

fseUn

AlNsAwA
muinisdeansuasinsauunay
Audnslusudldivsiaauasvuds

71 Amsrsaglna

AndausimuazAfnsving

ansuagdalgnaiing
A0
Funsngludisnu

s2u AdeusmuazArdasutng

2566
10,093,212.30
6,839,360.70
13,409,328.55
297,386.12
50,390,782.75
528,750.20
38,870,000.00
6,743,400.35
12,850,784.90
266,056.01
8,330.00
57,591,075.41

(wiqe : un)
2565
3,876,117.77
3,061,084.60
5,294,244.64
246,291.84
44,656,033.73
488,014.59
61,810,000.00
4,882,408.00
11,624,547.61
1,078,751.10
13,510.00
102,478,884.10

2,547,974.14 1,945,939.09
200,436,441.43 241,455,827.07
(e : um)

2566 2565
23,260,276.12 14,662,496.94
1,803,365.62 1,173,255.33
1,164,028.00 1,088,706.13
1,800,000.00 1,800,000.00
254,486.00 192,741.00
28,282,155.74 18,917,199.40
(Mw : un)

2566 2565
13,851,044.62 12,590,702.26
24,453,500.09 24,267,181.64
1,119,822.24 984,992.64
39,424,366.95 37,842,876.54
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wevg 25 AlddneannnisaanyuaIniienunIaig

Anldinganmyu - miheaumady

121 Arlddrsannmsganyuanuilsnunaly

(e : un)

2566 2565
76,080,400.00 76,095,800.00
76,080,400.00 76,095,800.00

fld9regayuanmenuniasy $1uau 76,080,400.00 um iusemsanlddeflitunasudaady

Y Py R < @ | a o 9
JMUIRUTTIN LW Lﬂuﬂ'ﬂ‘uﬁ'\fﬂﬂ&n ﬂUﬂ']S?NLﬁiQJLLa3ﬁuUai{uqqu’JWuﬁsiﬂ

A = a
‘VISJ']ULVWI 26 ﬂ’fl‘lm’lﬂmnn'l‘iaﬁﬁquauua:’,‘Uiiﬂﬂ

AlddreRuganyuitanisaiiuay
ligamuitemsiidunu-magsia
Aldsegampuitanisauiunu-sdnsliniwarls
aldegampuiiensiuiunu-ssdnsssninaUssme
Aldaegamuuiansiuiunudu

1 Aldeduganyuiantsdniivay

1 ) d o
571 AldeannsganyuduLauiaa

s q v P} o a a o
ﬂ’ﬂ,‘ljmm}ﬂwuumE]ﬂ’ﬁﬂ']l,‘u‘u\ﬂu - ﬂﬂﬂﬁ‘iﬂil U 5,100,00000 um Lﬁu

(W2 : v )

2566 2565
5,100,000.00 52,234,000.00
72,317,500.00 69,498,000.00
- 8,962,000.00
1,340,000.00 105,657.66
78,757,500.00 130,799,657.66
78,757,500.00 130,799,657.66

a

o KA . o o o &
newenvu Woilurldiielasinisane q $uau 7 Tassns @ 2565 suau 17 Tasams) sl

TasensUsEFuRUSMTTnNUMANIAAUATIRBUNTERESH auRINTEINY

Tasems "audnlutnlug 7 Yulaeads 7 Tdvadrssesdy’

TrsemsednuasinennsInlonduniu Tik Tok Mono News

Tasenshanssusasinssanainnseifosd audanssunadasnm

"Fuanula WnoAadlneganar

v « A ' v o & . o a ( a
Iﬂi\iﬂqiﬁaa‘n\ﬁﬂiiﬂLW@LNHLLWSﬂiz‘U?ﬂNWUﬁﬂWiﬂWLuuﬂqua\ilﬂﬁuauiﬂb‘

fauimusssulve

[ ¢

Tassmameunssadnualnglneuazusangidygmssidudonssdnuwiaaelng

o €

Tassnsuszduius Tausssumasgnjaaediihunulssniana s da

ANdRANgNYe Award 2566

523 Alddregavyuinenisduiiun - nagsie

i 25

Ruaanyulvduesnnsgsna

1 L4

(MU : un)
300,000.00
1,000,000.00
500,000.00

2,000,000.00

400,000.00
600,000.00

300,000.00

5,100,000.00




' . a o '
wgwe) 26 fldIrennsganyuduLasuIa (se)

mliegamyuinidunu - sswnslivimails S 72,317,500.00 um 1WuRugamulviiuyais

@ v @ < A . o °
wavaunA wazanimussindmin tailuaqlddalasanismng q Fuau 189 lasenis @ 2565 9auau 34 Tasanng)

il
(e : um)
Tasensdnuandau Useshd 2566 adait 1/2566 6,000,000.00
Tassmsunduiadlmineunnei ade 1,000,000.00
lasimsdauanmanuaspmiuinsduauuasimnnmdnuailvegaina
Tunsuseyu APEC 2022 870,000.00
Tasimsdnnuuasanaudonszassinegi 8 wWedlutumnelve 800,000.00
Tassnslusgiideyauvausuiu 1,000,000.00
Tssnsaushdinussanlneduanussindlansud 1,500,000.00
Tasamsimnasdnnuiveiausssuvemitlg ‘ 1,000,000.00
lassnmsdauanafianseifvsinoudse "RBSO Euro Pean Tour 2023" 3,000,000.00
TassnsadiassAissunssuguvsgazaswas “alvadeud” 2,000,000.00
TAsINsInuansasusau 100 U ﬁuﬂszﬁﬁautﬁawssﬁumﬁa W iae i Yy 1,450,000.00
Tnssnsdnuandlau Useshl 2566 adait 2/2566 6,000,000.00
TasinsInuaninawdsnindunsuiesit 2566 3,000,000.00
TassnsinuluesAgnilu (School Tour) 1,000,000.00
Tnsamsduasuuasinwusanglilygmainussiuveuniotieyaimusssy 1,025,000.00
lassnnsweunsusangddagn Qusuazanylng) 1,300,000.00
Tassnsdaasunsvesfienidlng 800,000.00
lasimsdnvieyausangiitgymeiauss Ussindlasunseng’
Lﬁal,auaqmaiﬂ 2,000,000.00
Tassnsdmidoyausangitiygmedausssu yalne Welausgiualn 1,000,000.00
Tassnseusulafiinmsagauni-uighal wasdednedwmiudan” 800,000.00

1) o u a o Y a
Tasansduindiou Soft Power aduayuiATugiaimusssu HANAULATYSAT
#5assalve 1,000,000.00

o A] L =l = al
TAsaMsuvAsIURLRaTNUT UO BB U UER 12 M ugpedaIu/auNYIe/

NUIBULNUYEVFINI DS . : 2,000,000.00
Tassnnsdunenussndiiedaiuatininnssd 2,000,000.00
TassmMavauinuen1suIsdam susanil Yy gy e iniusssu 1,306,000.00
TAsen159u 30,466,500.00

21 drldegamyuiiensdiiiuen - ssdnsliniwarls 72,317,500.00
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wneme 26 AldIngannnisganyudurazuiang (da)

A ¢ o a a o < A ' v v o

iy meTanusssy  uasiaSuainanssnuen1sUINTIANTSENT e i RusTIuNTIIRINUAS AuanTRusTTy

wislszmelne

nuewg 27 Aldangdu

(%2 : un)
2565
41,149.70

(15,753,451.65)
15,753,451.65

2566
MAVUENTINMISTIMIEEUNTHE
Melaseninieu-mhenuiuilvuensulseanu
nnsudgydnans (24,941,957.14)
AT I8TENINMUIBNU - USUSurnads 24,957,957.14
21 Arldinedy 16,000.00

41,149.70
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waewua 28

Penuguziuiudszuimsiesie

TnuguzRulssinuedne Ussddeudisanm w.e. 2566

(w2t : um)
augnindilau Quiutiidn
M5 Wisuuvas waond | ludedosdygn indne punde
(GUELRELEIN)]
WAL YARINSAIRSE
wandn : Aldieyaaininay duasy
uarwmwImaw Aavsuas imusssy
UyAaING 125,422,819.81 125,422,819.81 -
RIS IRLLY 1,537,400.00 1,537,126.56 273.44
T 126,960,219.81 - 126,959,946.37 273.44
TAUUNUIN 126,960,219.81 - 126,959,946.37 273.44
W : Auguduntsairlanauas
AULENDNANNEIAN
HaNART 1 wienniiyywneTmussy
lasumsdaguarduau
suaduay 3,571,885.00 1,056,319.83 2,515,025.01 540.16
AUAINU 1,223,415.00 175,501.40 1,044,137.50 3,776.10
FU 4,795,300.00 1,231,821.23 3,559,162.51 4,316.26
wadnd 2 Ussrrwuldsumsdaaiuandion was
Fumenusamdluaz iy inedu
uANuIY 18,905,300.00 1,322,077.64 17,542,921.27 40,301.09
RILE] 781,400.00 8,388.80 771,358.00 1,653.20
gAYy 31,649,500.00 - 31,649,500.00 -
U 51,336,200.00 1,330,466.44 49,963,779.27 41,954.29
wandnd 3 udaFeumenussaulity
MTARILALINEUNS
Ay 64,786,800.00 5,156,585.92 59,629,614.99 599.09
uamu 77,565,046.00 55,424,165.39 22,139,989.00 891.61
gy 478,854.00 - 478,851.20 2.80
QUS'IEJ‘J"]EJ?J‘U 2,203,800.00 - 2,203,422.00 378.00
kXt 145,034,500.00 - 60,580,751.31 ~ 84,451,877.19 1,871.50
FAUNUNUY 201,166,000.00 - 63,143,038.98 137,974,818.97 48,142.05
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SBUFULRLUYIzIINIETNe (60)

18U EENVYTENINTIE9E UssintiuuTsana w.A. 2566 (Aa)

(wian : un)
windudsloy Quiuliidn
578015 Wasuuvas wiond lufisrra/deyeyn Windne Aunde
(n9d1508u)
WU ; grsraniuTudeuandouuas
JausTIN
Tasams 1 : Tassnsaiuasenmdneel
audulvegana
gAYy 19,468,000.00 - 19,468,000.00 -
OUT]EJR)"]EJSU 82,132,283.00 1,384,000.00 80,132,788.47 615,494.53
7 101,600,283.00 1,384,000.00 99,600,788.47 615,494.53
Tasansfl 2 : Tasansadedndniin enflouuas
nanwaiariulne
gy ' 27,640,000.00 - 27,640,000.00 -
\1U$"IEJKI'WEJ€)‘1J 41,576,800.00 559,218.50 41,007,152.44 10,429.06
37U 69,216,800.00 559,218.50 68,647,152.44 10,429.06
FAUUNUINY 170,817,083.00 - 1,943,218.50 168,247,940.91 625,923.59
S’JMLLN'IJ\I"IUV?QEVU 498,943,302.81 - 65,086,257.48 433,182,706.25 674,339.08
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nemA 28 $I8UFIUERUIUUIEINT83Y (de)

a o a o i a o o
FeugurRuiulinndont douleudszanm w.a. 2566 (Ruiuleudssana w.a. 2565)

(e : um)
Wunulidn . -
518015 . Wndne Auvde
wiaaul (§ns)
UHUSTU ﬁugmﬁwmsaé’w’tamau,a:mqm,auamﬂ
RN ELH
NaRAAT 1 susangfidygymeianstauladumadaguarFuay
ueiiuay 584,721.00 584,721.00 -
AWMU 14,980.00 14,980.00 -
3 599,701.00 599,701.00 -
HAKEAT 2 ; Uiz‘m'uﬁl,ﬁ?unﬁﬁota?umﬁﬂu uazdunan
Ussindluazniiteygviadiu
quanifivau 4,655,711.02 4,634,982.02 20,729.00
UBINU 3,243,061.61 3,243,061.61 -
U 7,898,772.63 7,878,043.63 20,729.00
HaKART 3 : LLWﬂ'«%’ﬂug”ﬂN?muﬁﬁuTﬁ%’umsv‘v’mm
LAZINYLNS
uAiiuu 10,616,018.45 10,353,052.81 262,965.64
JURINU 6,256,756.10 6,256,756.10 -
ket 16,872,774.55 16,609,808.91 262,965.64
FAULHLNY 25,371,248.18 25,087,553.54 283,694.64
WNUSY : grsAansuTuIAuAnBouas
JuusIIU
Tasansfl 1 :Tﬂiqnﬁta%uai"wmwa“nﬁnimmLflulwa'sjmna
QUﬂEJ’\]"]EJS‘U 1,183,017.20° 1,183,017.20 -
ket 1,183,017.20 1,183,017.20 -
Tasamsdl 2 : TassmsadradndrilnArdsuuassndnuainuivlng
777777 | wresedu ) - 625,572.40 62557240 -
37U 625,572.40 625,572.40 -
FFURKNUIUY 1,808,589.60 1,808,589.60 -
FIURUR Y 27,179,837.78 | 26,896,143.14 283,694.64
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a

EUFIUERUUsTIINGTIEIY (60)

FnauguziuiudstinuTeIne Ussdrtulssunn w.a. 2565

(wdae : um)
sugniudslou Ruiuldidn
18M3 Wasuuas ndoud Tudsda/dyan ndny VLT
[GREGRFLITEI)]
WNUIY : YAAINTANATY
saudn : Aldieypainsnialy deasy
uarinumau Aadzuasiausssy
JUYARING " 121,386,400.00 120,766,275.08 620,124.92
susifiuau 1,374,100.00 1,372,472.20 1,627.80
Ertt 122,760,500.00 - 122,138,747.28 621,752.72
FIUUNUY 122,760,500.00 - 122,138,747.28 621,752.72
UAW ﬁugwé"mmiﬁ%’wdamauaz
AUENDAIANIIE AN
HARART 1 : wsannAteyeymeTuusssy
lisunsidaguazduan
uANuY 4,313,221.00 584,721.00 3,721,345.92 7,154.08
UaU 896,579.00 14,980.00 880,353.00 1,246.00
ket 5,209,800.00 599,701.00 4,601,698.92 8,400.08
wowdnd 2 : Usemanlifunsdaatuntion uas
Funeauszndinacgillyywiaedu
susndua 19,561,970.00 4,655,711.02 14,893,890.39 12,368.59
uamu 9,712,350.00 3,243,061.61 6,468,500.00 788.39
UPAVYU 54,319,000.00 - 54,241,500.00 77,500.00
7 83,593,320.00 7,898,772.63 75,603,890.39 90,656.98
wandnfl 3 : undaFouimeTmussailisy
NSRRI RIATINEUNS
NI IRGTY! 69,107,894.00 10,616,018.45 58,474,371.94 17,503.61
uamu 72,701,205.00 6,256,756.10 66,404,648.00 39,800.90
WYY 463,501.00 - 461,214.59 2,286.41
QUT\EHJ"]EJSU 4,044,000.00 - 4,030,153.87 13,846.13
Y 146,316,600.00 - 16,872,774.55 129,370,388.40 73,437.05
) LY | 23511972000 | - | 2537124818 | 209,575,977.71 172,494.11
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nungme 28

F189UFNzRUIUUTEIINSET1e (Aa)

seeugnduulisinusmeste dizirludsiunn we. 2565 (Aa)

(whe : um)
gninddloy | Ruiuliidn
318015 Wasuwas wmaaud Tudeda/dfrygn Wi Aunde
(nsd15aelu)
¢ (v 44 a
URWIT : grsAaRIUIuAsuATl LR
JaussTy
Tasimsit 1 : Tasemsieuadhenmdnuol
eudulneganna
Juganu 32,752,000.00 - 32,752,000.00 -
QU?’IEJ‘&]"IEJSU 55,806,000.00 1,183,017.20 54,600,419.95 22,562.85
kietY 88,558,000.00 1,183,017.20 87,352,419.95 22,562.85
Tasansh 2 : Tasentsadindriindriounas
dmanwaianululng
wgAMYu 25,600,000.00 - 25,600,000.00 -
wima'wi’iu 65,390,600.00 625,572.40 64,601,940.50 163,087.10
ktll 90,990,600.00 625,572.40 90,201,940.50 163,087.10
FIUUNUIUY 179,548,600.00 - 1,808,589.60 177,554,360.45 185,649.95
i?ﬂllNUiﬂUﬁiéﬁ 537,428,820.00 - 27,179,837.78 509,269,085.44 979,896.78
(miae : ym)
wamdudaloy | Guiuliitn
$7807% Wisuwla wmiond Tudada/dyan Windne Aunde
(m3drsaaiv)
wsuen : Uimsiasasiunsdigniduviaedudy
wawdn : Rudrsosineitensdlaniduniosuiu
URugAMYL 18,100,500.00 18,100,500.00 -
(Gugamplumsiamsusznianuniuas
wsuearimBamndlan 2022 o Ussnalne)
U 18,100,500.00 - 18,100,500.00 -
FAIUUNUNY 18,100,500.00 - 18,100,500.00 -
FIUMHLATUR Y 18,100,500.00 - - 18,100,500.00 -
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WUTELR 28

Teeugustiuulsznusedeldigiuualnou (de)

a o a < ' o w
MeeugueRuiuliidnundend doulsulssanm w.a. 2565 (Ruiueudszun w.a. 2564)

(wiae : um)
[uiulidn Winde AuNaD
59805 o
twaaul (gnd)
wruay : Nugudunisadilentauazauananie
MaFenAy
HanaAn? 1 - usangiiflygmeiasssulafunadng
uavdvanu
QuALUIUY 20,000.00 20,000.00 -
U 20,000.00 20,000.00 -
waRART 2 : Uszrmuldfumsaaesudnion was
Funeauseinduasniityavissiu
JuAniiuu 6,901,444.88 6,893,714.13 7,730.75
UMY 486,850.00 486,850.00 -
kipt 7,388,294.88 7,380,564.13 1,730.75
wardnd 3 : undaSoumaansssldtunietan
IGEAEII
AN 16,110,934.64 15,008,794.34 1,102,140.30
U 5,803,354.00 5,803,354.00 -
U 21,914,288.64 20,812,148.34 1,102,140.30
FAULNUIIUY 29,322,583.52 28,212,712.47 1,109,871.05
WNUE : grsAARTUTUIUABUADeuwar Tas Ty
Tasamsdi 1 : Tassmsaiuadrenmdnualanudlng
gana
suTwinedu 26,090,230.00 26,090,230.00 -
99U 26,090,230.00 26,090,230.00 -
Trsen1s7 2 : Tasemsadredndniln erflon wasdndnwal
ananilne T R I
dUi’lEJ’«J"IEJSu 14,126,607.00 14,126,607.00 -
kXt 14,126,607.00 14,126,607.00 -
FIUUNUIU 40,216,837.00 40,216,837.00 -
i'suuwumuv‘fqﬁyu 69,539,420.52 68,429,549.47 1,109,871.05
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RUBLNIR 29 Teeuseldunufy
/

nsudLETUIRIUSTIY

s1e9us18lanNuAY

°

#1%3U

el AuruAuNI ALY
srelaunuRy - 8
selautudy - yenane
2 I a ado 1=
U519l A RN AU AU
A seldusuRuaauAuInes.
Yy 1 a duv & a
saugldusufuidaiugns
s1elAunuRundInads
selaunuRusardngs
USu  seldusiufusorhdendaliney
elAukuAuTaThEIRds

e sgldudufugns

sglaununu - 18
selanBdnuazayyn

b3 1 = =
Ul ALNUAY - A1E

s1laudufy - uananas
sreldanmsviedumuaruinig
seldmeniouaridutiuna
s18le8u

e lALNURY - wananAE

ugnuil 30 fuenou 2566

UIBIUG 2566

3,269,423.01
5,512,963.02

(Muaw : v

2565

2,941,403.00
1,371,770.23

8,782,386.03

4,313,173.23

8,782,386.03
(8,779,886.03)

4,313,173.23
(4,314,173.23)

2,500.00

11 (2,500.00)

(1,000.00)
1,000.00

2566

3,269,423.01

(mdaw : un)

2565

2,941,403.00

3,269,423.01

2,941,403.00

2566

208,273.50

5,284,214.75

2047477

(wae : v

2565

1,143,041.00
13,145.33
215,583.90

5,512,963.02

1,371,770.23
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